



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00008.20250804/0001-20

Aos treze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco, após a revisão detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, MAYARA REGIA ALVES DE ALMEIDA, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Serviço Autônomo de Água e Esgoto, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica nº 06.08.01-2025, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nº 14.133/2021, observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3º, que exige a transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

58.228.429/0001-10 - WELLINGTON MOREIRA MONTEIRO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
3	BOMBA SUBMERSÍVEL MOTOR 2CV IP68 TRIFÁSICO 220/380 60HZ	EBARA	2,00	Unidade	8.994,38	8.680,00	17.360,00
VALOR TOTAL							17.360,00

Homologado para WELLINGTON MOREIRA MONTEIRO inscrita no CNPJ/MF: 58.228.429/0001-10, pelo melhor valor de R\$ 17.360,00 (dezesete mil, trezentos e sessenta reais), em 13/08/2025.

39.941.932/0001-74 - CCS COMERCIO SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	BOMBA SUBMERSA MOTOR 8CV 6 Polegadas IP68 Trifásico 220/380V 60HZ	EBARA	4,00	Unidade	10.941,59	8.155,00	32.620,00
2	BOMBA SUBMERSÍVEL MOTOR 7,5CV IP68 TRIFÁSICO 220/380 60HZ	SCHNEIDER	1,00	Unidade	23.245,55	16.930,00	16.930,00
VALOR TOTAL							49.550,00

Homologado para CCS COMERCIO SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS





PREFEITURA
**São João
do Jaguaribe**



LTDA inscrita no CNPJ/MF: 39.941.932/0001-74, pelo melhor valor de R\$ 49.550,00 (quarenta e nove mil, quinhentos e cinquenta reais), em 13/08/2025.

03.984.588/0001-53 - RAEM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
4	HIDROMETRO UNIJATO, MAGNETICO 3/4X3M3	Leenia	200,00	Unidade	178,20	118,00	23.600,00
VALOR TOTAL							23.600,00

Homologado para RAEM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 03.984.588/0001-53, pelo melhor valor de R\$ 23.600,00 (vinte e três mil, seiscentos reais), em 13/08/2025.

assinado eletronicamente
Mayara Regia Alves De Almeida
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 292-784-93
PÁGINA: 2 DE 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE - CNPJ: 07.891.690/01

